
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2022 року №  31

Про затвердження штатного розпису Степненської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства освіти і науки України від 06Л2.2010 №,1205 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 04 Л 1.2010 №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
згідно зі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення належного функціонування закладів освіти Степненської сільської 
ради, враховуючи висновок постійної комісії з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. В межах фонду оплати праці затвердити штатний розпис Степненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Степненської сільської ради на 2022- 
2023 навчальний рік з 01 вересня 2022 року в кількості 24,25 штатних 
одиниць, додається.

2. Рішення сільської ради від 17.09.2021 № 50 «Про затвердження штатного 
розпису Степненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Степненської 
сільської ради на 2021-2022 навчальний рік» вважати таким, що втратило 
чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.


